

Pachet produse dezinfectante

I.D.: 76211601

Data publicarii	05.12.22	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.640,72 RON - 7.640,72 RON

Descriere: NR DENUMIRE U.M. CANT PRET FARA TVA VALOARE FARA TVA 1 DETERGENT DE VASE DEZINF.HYGIENIUM 1L BUC 24 14,29 342,96 2 DEZINFECTANT MULTISUPRAFETE CU PULVERIZATOR IGIENOL 750ML BUC 80 16,39 1311,2 3 DEZINFECTANT MULTISUPRAFETE CU PULVERIZATOR HYGIENIUM 750ML BUC 30 14,63 438,9 4 DEZINFECTANT MULTISUPRAFETE CU PULVERIZATOR SANYTOL 500 ML BUC 36 16,39 590,04 5 DEZIN. MULTISUPRAFETE IGIENOL 1 LITRU BUC 36 16,39 590,04 6 DEZINFECTANT SUPRAFETE 1 LITRU SANYTOL BUC 20 16,39 327,8 7 GEL DEZINFECTANT DE MAINI HYGIENIUM 1 L CU POMPITA BUC 52 26,89 1398,28 8 SANO CLOR 4 LITRI BUC 60 21,01 1260,6 9 CLOR ACE 1 LITRU PARFUMAT BUC 53 7,14 378,42 10 DEZINFECTANT GEL DR. STEPHAN DECLORNET 1 L BUC 12 28,99 347,88 11 HYGIENIUM SAPUN LICHID DEZINFECTANT EXTRASPUMARE 250ML BUC 60 10,91 654,6 TOTAL 7640,72
